

Revlingbakken 33 ApS

c/o Advokat Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 16 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revlingbakken 33 ApS
c/o Advokat Ole Wagner ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 16 16 45 85
Stiftet: 4. juni 1992
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlånsvirksomhed til søsterselskaber og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-5.750	-6
Andre finansielle indtægter	13.727	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.193	-2
Resultat før skat	6.784	24
Skat af årets resultat	-1.540	-5
Årets resultat	5.244	19
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.244	19
Disponeret i alt	5.244	19

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	700.116	686
Tilgodehavender i alt	<u>700.116</u>	<u>686</u>
Likvide beholdninger	<u>2.951</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>703.067</u>	<u>689</u>
Aktiver i alt	<u>703.067</u>	<u>689</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	235.500	236
Overført resultat	396.404	391
Egenkapital i alt	<u>631.904</u>	<u>627</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6
Selskabsskat	1.540	5
Anden gæld	63.998	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.163</u>	<u>62</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.163</u>	<u>62</u>
Passiver i alt	<u>703.067</u>	<u>689</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	936	1
Andre finansielle omkostninger	<u>257</u>	<u>1</u>
	<u>1.193</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
